

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคาละแมะ

ประเภทกลุ่มงาน	งานทาง				
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะโน หมู่ที่ 10				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสะโน หมู่ที่ 10				
สายทาง	ซอย 1 (สะโน-หนองอีเลิง)	ระยะทาง	149.000 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคาละแมะ				
แบบเลขที่	/2565	จำนวน	แผ่น		
แบบ พร.4 ที่แนบ	จำนวน	1	แผ่น		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสุรินทร์ ราคา 29.77 บาท/ลิตร				

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	309,265.38	1.3607	420,817.40	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	- เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		420,817.40	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		420,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาคอนกรีตรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ

บาท/กิโลเมตร

(ศูนย์บาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นางนวลตา เสรีรักษา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

นายทัตเทพ ช่วยวัฒนะ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

นางฉลวย พลotella

ปลัด อบต.คาละแมะ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

นายบุญยงค์ สมทิพย์

นายก อบต.คาละแมะ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาละมะ

ปร.4

งบประมาณประจำปี ปี พ.ศ. 2565

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะโน หมู่ที่ 10

สายทาง ซอย 1 (สะโน-หนองอีเลิง)

ระยะทาง 0.149 กิโลเมตร ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0+149 อำเภอ ศีขรภูมิ

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. จังหวัด สุรินทร์

ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.20 ม. แบบเลขที่


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสุรินทร์ ราคา 29.77 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	จำนวนเงิน	ราคากลาง
งานทาง								
1	งานเกรดเกลี่ยปรับระดับถนนเดิม	ตร.ม.	804.00	3.63	2,918.52	1.3607	3,971.23	3,971.23
2	ดินถมที่บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	37.00	581.00	21,497.00	1.3607	29,250.97	29,250.97
5	คอนกรีต 1:2:4 (กำลังอัด 280 ksc)	ลบ.ม.	111.75	2,127.37	237,733.59	1.3607	323,484.10	323,484.10
6	เหล็กเสริมคอนกรีต			-	-	1.3607	-	-
	6.1 เหล็กตะแกรง 4x6 มม. @ 0.30 #	ตร.ม.	745.00	43.00	32,035.00	1.3607	43,590.02	43,590.02
	6.2 เหล็ก Ø 19 มม.	กก.	129.87	30.70	3,987.00	1.3607	5,425.11	5,425.11
	6.2 เหล็ก Ø 12 มม.	กก.	-	39.54	-	1.3607	-	-
7	แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	149.00	25.60	3,814.40	1.3607	5,190.25	5,190.25
8	แผ่นพลาสติกใส	แผ่น	13.00	10.00	130.00	1.3607	176.89	176.89
9	กระดาษขานอ้อย	แผ่น	-	155.00	-	1.3607	-	-
10	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	2.98	716.73	2,135.85	1.3607	2,906.25	2,906.25
11	พลาสติกหุ้มปลายเหล็ก RB 19 มม.	ท่อน	-	10.00	-	1.3607	-	-
12	แอสฟัลท์ผสมทรายหอยอด	เมตร	214.00	23.43	5,014.02	1.3607	6,822.58	6,822.58
13	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม. พร้อมยาแนวรอยต่อ	ท่อน	-	456.63	-	1.3607	-	-
14	ท่อ คสล. Ø 0.60 ม. พร้อมยาแนวรอยต่อ	ท่อน	-	556.00	-	1.3607	-	-

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 420,817.40

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 420,817.40


ผู้ประมาณราคา
(นางแวตตา เสรักษา)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า

เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563